



Norges Fiskarlag
Pb 1233 Sluppen
7462 Trondheim

Bodø, den 17.08.2012
Ark. 12/188-7/630.2/SJ

Kopi til:
Se kopiliste

HØRING – VILKÅR FOR OMSETNING AV TORSK FRA FRITIDSFISKE

Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag avholdt møte 15. august 2012 og det ble gjort slikt vedtak i ovennevnte sak:

"Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag viser til høringsnotat fra Fiskeri- og kystdepartementet med forslag om endringer i regelverket som gjelder omsetning av torsk fra fritidsfiskere. Styret er tilfreds med at Fiskeri- og kystdepartementet tar opp saken der målet er å få dette fisket inn i mer lovlige former. Etter det en registrerer, bl. a gjennom media har det vært en del uheldige forhold rundt fritidsfisket de siste årene.

Styret er helt enig i at for å kunne drive et ervervsmessig fritidsfiske må fartøyet være registrert i småbåtregisteret og at det bare kan leveres en "kvote" pr fartøy. Salgslaga må også snarest få etablert et system som kan gjøre dette kontrollerbart.

Styret er svært skeptisk til departementets forslag om å øke fritidsfiskerkvoten fra 1000 kg rund vekt til 2000 kg. Dette vil gjøre det svært attraktivt å starte et yrkesmessig fritidsfiske særlig i en tid der tilgjengeligheten av torsk er meget god. Med utsikter til en brutto fangstverdi på over kr. 20.000,- vil det bli fristende å investere i både båt og utstyr for å drive et fiske.

Etter en totalvurdering går styret i Nordland Fylkes Fiskarlag i mot at grensen for omsetning av torsk fra fritidsfiskere økes til 2000 kg rund vekt.

Styret er under forutsetning av at det innføres et krav til registrering av fartøy enig med Fiskeri- og kystdepartementet om at det ikke er hensiktsmessig å innføre en nedre aldersgrense i forhold til å omsette fisk.

Styret vil også gjøre et poeng av at yrkesfiskerne er pålagt bl. a sikkerhetskurs, investeringer i sikkerhetsutstyr etc. Styret finner det riktig å peke på at en ville funnet det naturlig at fritidsfiskere som driver yrkesmessig også undergis denne type pålegg.

For øvrig har styret ingen kommentarer til høringsnotatet om omsetning av fisk fra fritidsfiskere."

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG

Steinar Jonassen/s


Laila Alendal

Kopi:

Fiskeri- og Kystdepartementet, 0032 Oslo

Fiskarlaget Nord, 9251 Tromsø

Fiskarlaget Midt-Norge, 7462 Trondheim

Bø Fiskarlag, v/Svein Tobiassen, 8475 Straumsjøen

Gildeskål Fiskarlag, v/Michael Svendsen, 8135 Sørarnøy

Sortland Fiskarlag, v/Willy Olsen, 8390 Reine

Moskenes Fiskarlag, v/Halvar Bendiksen, 8390 Reine